UBND TỈNH KHÁNH HÒA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SYT-TCHC

V/v triển khai Thông tư số

32/2021/TT-BTTTT ngày 31/12/2021

của Bộ Thông tin và Truyền thông

Khánh Hòa, ngày        tháng 3 năm 2022

Kính gửi: Các cơ quan, đơn vị trực thuộc.

Ngày 31/12/2021, Bộ Thông tin và Truyền thông ban hành Thông tư số

32/2021/TT-BTTTT hướng dẫn thực hiện xuất bản phẩm sử dụng ngân sách nhà nước

(sau đây viết tắt là Thông tư số 32/2021/TT-BTTTT). Thông tư số 32/2021/TT-

BTTTT có hiệu lực thi hành từ ngày 18/02/2022 và thay thế Thông tư số

07/2018/TT-BTTTT ngày 15/5/2018. Nội dung chi tiết Thông tư tại địa chỉ:

https://vanban.chinhphu.vn/?pageid=27160&docid=205288&classid=1&t

ypegroupid=6.

Theo Công văn 535/STTTT-TTBCXB ngày 02/3/2022 của Sở Thông tin và

Truyền thông, Sở Y tế    yêu cầu các cơ quan, đơn vị trực thuộc nghiên cứu các quy

định tại Thông tư số 32/2021/TT-BTTTT để thực hiện, trong đó lưu ý các nội dung:

- Bổ sung quy định về “Đối tượng áp dụng” tại Điều 2 Thông tư số

32/2021/TT-BTTTT.

- Bổ sung quy định về “Điều kiện giao nhiệm vụ, đặt hàng hoặc đấu thầu xuất

bản phẩm sử dụng ngân sách nhà nước” tại khoản 1 và “Điều kiện về giao nhiệm vụ,

đặt hàng thực hiện xuất bản phẩm sử dụng ngân sách nhà nước đối với nhà xuất

bản” tại khoản 3 Điều 3 Thông tư số 32/2021/TT-BTTTT.

- Bổ sung “Điều kiện về đề tài xuất bản phẩm” tại khoản 2 Điều 3 Thông tư số

32/2021/TT-BTTTT (thay cho quy định về đề tài đặt hàng tại Thông tư số

07/2018/TT-BTTTT).

- Bổ sung quy định về “Quy cách, chất lượng xuất bản phẩm” tại Điều 4

Thông tư số 32/2021/TT-BTTTT.

- Thông tư số 32/2021/TT-BTTTT ban hành bổ sung 04 biểu mẫu so với

Thông tư số 07/2018/TT-BTTTT.

Sở Y tế yêu cầu các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện.Trong quá trình triển

khai thực hiện, nếu có vướng mắc, các cơ quan, đơn vị phản ánh kịp thời về Sở Y tế

để tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên (VBĐT);

- Lãnh đạo Sở (VBĐT);
- Lưu: VT,TCHC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Văn Khoa

https://thukyluat.vn/vb/thong-tu-07-2018-tt-btttt-huong-dan-dat-hang-xuat-ban-pham-su-dung-ngan-sach-5d472.html
https://thukyluat.vn/vb/thong-tu-07-2018-tt-btttt-huong-dan-dat-hang-xuat-ban-pham-su-dung-ngan-sach-5d472.html
https://thukyluat.vn/vb/thong-tu-07-2018-tt-btttt-huong-dan-dat-hang-xuat-ban-pham-su-dung-ngan-sach-5d472.html
https://thukyluat.vn/vb/thong-tu-07-2018-tt-btttt-huong-dan-dat-hang-xuat-ban-pham-su-dung-ngan-sach-5d472.html
https://thukyluat.vn/vb/thong-tu-07-2018-tt-btttt-huong-dan-dat-hang-xuat-ban-pham-su-dung-ngan-sach-5d472.html
https://thukyluat.vn/vb/thong-tu-07-2018-tt-btttt-huong-dan-dat-hang-xuat-ban-pham-su-dung-ngan-sach-5d472.html

		2022-03-16T10:34:50+0700
	Việt Nam
	Lê Văn Khoa<lvkhoa@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-03-17T17:20:52+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-03-17T17:20:58+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-03-17T17:21:12+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!